
UCHWALA NR II/8/2010
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 28 grudnia 2010 roku

W sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2010r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /Dz.u. z 2001 r. Nr 142 , poz.l591 z późn.zm./ oraz art. 212, ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy
w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1

l.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2010 r. o kwotę
wtym;
Dochody bieżace kwota
- odpłatność za wodę kwota
-wpływy z podatku rolnego od osób fizycznych kwota
- część oświatowa subwencji ogólnej kwota
-odpłatność za kanalizacj ę kwota

Pismo ST5/4822/71g/BKUIl0 z dn. 26.1 1.20 lOr.
Pismo ST5/4822/73g/BKUIl0 z dn. 26.1 1.20 1Or.

2.Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr Ido niniejszej uchwały.

§2

1.Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2010 r. o kwotę
wtym;
Wydatki bieżace kwota
-wpłaty na rzecz Izb Rolniczych 2% wpływów z podatku rolnego
od osóbfizycznych kwota
- bieżące utrzymanie wodociągu gminnego kwota
- bieżące utrzymanie dróg gminnych i wewnętrznych kwota
- bieżące utrzymanie obiektów użyteczności publicznej kwota
- wypłata diet dla Radnych za udział w pracach komisji Rady Gminy kwota
- bieżące remonty w obiektach oświatowych kwota
- zakup paliwa do samochodu dla osób niepełnosprawnych kwota
- bieżące utrzymanie sieci kanalizacyjnej kwota

Wydatki majatkowe kwota
- zakup przystanku autobusowego dla sołectwa Tuligłowy kwota
- wykonanie CO w świetlicy w miejscowości Czelatyce kwota

2.Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

137.325,00

137.325,00
10.000,00
28.000,00
72.325,00
27.000,00

137.325,00

131.325,00

560,00
15.000,00
29.440,00
6.000,00
5.000,00
72.325,00
1.000,00
2.000,00

6.000,00
5.000,00
1.000,00



§3

I.Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej
o kwotę 21.204,46.
2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków określa załącznik m 3
do niniejszej uchwały.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



-------------_._ ..._----_._ ....._-------------~-

Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr II/8/20 1Oz dnia 28 grudnia 2010 roku.

Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 10.000,00

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ GAZ I WODĘ
40002 Dostarczanie wody 10.000,00

Dochodv bieżące 10.000,00
0830 Wpływy z usług 10.000,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 28.000,00
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 28.000,00
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilnoprawnych oraz podatków
i opłat lokalnych od osób fizycznych
Dochody bieżące 28.000,00

0320 Podatek rolny 28.000,00
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 72.325,00

75801 Cześć oświatowa subwencji ogólnej 72.325,00
Dochodv bieżące 72.325,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 72.325,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA 27.000,00

I OCHRONA ŚRODOWISKA
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 27.000,00

Dochody bieżace 27.000,00
0830 Wpływy z usług 27.000,00

X X X Razem 137.325,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr II/28/2010 z dnia 28 grudnia 2010 roku.

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału iparagrafu kwota
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 560,00

01030 Izby Rolnicze 560,00
Wydatki bieżące 560,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 560,00
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 15.000,00
W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ GAZ I WODĘ

40002 Dostarczanie wody 15.000,00
Wydatki bieżące 15.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00
600 TRANSPORT IŁĄCZNOŚĆ 34.440,00

60016 Drogi publiczne gminne 11.890.00
I Wydatki bieżace 11.890.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.790,00
4430 Różne opłaty i składki 100,00

60017 Drogi wewnętrzne 17.550,00
Wydatki bieżące 17.550,00

4480 Podatek od nieruchomości 17.550,00
60095 Pozostała działalność 5.000,00

Wydatki mai atkowe 5.000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 5.000,00

budżetowych
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 7.000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7.000,00
Wydatki bieżace 6.000,00

I 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00
4260 Zakup energii 5.000,00

Wydatki majątkowe 1.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5.000,00
75022 Rady Gmin 5.000,00

I Wydatki bieżące 5.000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5.000,00

801 I OŚWIATA I WYCHOWANIE 72.325,00
80101 Szkoły podstawowe 68.825,00

Wydatki bieżące 68.825.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39.304,00
4270 Zakup usług remontowych 21.500,00
4300 Zakup usług pozostałych 8.021,00

80110 Gimnazja 3.500,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1.000,00
85295 Pozostała działalność 1.000,00

Wydatki bieżace 1.000.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 2.000,00
ŚRODOWISKA

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2.000.00
4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefonii 2.000,00

komórkowej
X X X Razem 137.325,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr W8/2010 z dnia 28 grudnia 2010 roku

Przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami, rozdziałami i działami w dostosowaniu do
klasyfikacji budżetowej.

LP. Dział Nazwa działu , rozdziału, paragrafu Zmniejszenie Zwiększenie
Rozdział
paragraf

1. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10,48 10,48
75023 Urzędy gmin 10.48 10.48
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10,48
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 10,48 -

socjalnych
2. 754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I 100,00 100,00

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
75412 Ochotnicze straże pożarne 100,00 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 -

3. 801 OSWIATA I WYCHOWANIE 17.344,00 17.344,00
80101 Szkoły podstawowe 4.264,00 12.395,00
4120 Składki na Fundusz Pracy - 1.000,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych - 2.100,00

i książek
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5.000,00
4260 Zakup energii - 1.500,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 244,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług - 942,00

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
4430 Różne opłaty i składki - 409,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 4.264,00

socjalnych
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 400,00

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 800,00

programów i licencji
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 8.185.00

podstawowych
4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników 6.380,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.805,00
80110 Gimnazja 153.00 3.118,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.150,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 370,00
4430 Różne opłaty i składki 683,00



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 153,00
socjalnych -

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 710,00
programów i licencji -

80113 Dowożenie uczniów do szkół 3.480,00 -
4300 Zakup usług pozostałych 3.480,00 -
80114 Zespoły obsługi ekonomiczno- 672,00 672.00

administracyjnej szkół
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 351,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 672,00 -

socjalnych
4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym - 321,00

programów i licencji
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 590,00 590,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 590,00
4300 Zakup usług pozostałych 590,00 -

I 80195 Pozostała działalność - 569,00
4440 Odpisy na zakładowy

I
- 569,00

fundusz świadczeń socjalnych
4. 852 POMOC SPOŁECZNA 3.499,98 3.499,98

85212 Swiadczenia rodzinne. świadczenie z funduszu 3.499,98 3.499,98
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 750,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.619,00
4300 Zakup usług pozostałych 950,00 -
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 1.900,00 -

telekomunikacyjnych świadczonych
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń - 130,98
socjalnych

4700 Szkolenia pracowników niebedących 400,00 -
członkami służby cywilnej

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 249,98 -
programów i licencji

5. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA 250,00 250,00
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 250.00 250.00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy - 50,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 250,00 -

X X Razem 21.204,46 21.204,46


